
各区連盟・協会　様

　新緑のみぎり　各区の皆様におかれましてはシーズン真っ盛りでご多忙の⽇々を
お過ごしのことと思われます。
　平素は⼤阪市ソフトボール協会にご協⼒・ご⽀援を賜り厚くお礼を申し上げます。
　各区連盟・協会のご協⼒を得て、標記⼤会を別紙開催要項にて実施いたします。
　つきましては、下記のとおり参加チームを募集いたしますので、募集条件に基づき
申込締切⽇迄に⼤会参加費１１，０００円をお振込の上、ＦＡＸ申込書に
振込書（利⽤明細）貼付の上送信をお願いいたします。
　なお、組合せ抽選会は下記のとおり開催いたしますのでご出席いただきますよう、
ご案内申し上げます。

記
トーナメント勝抜き戦

《　参加条件等　》
⼤阪市各区ソフトボール連盟・協会代表チームで、平成３１年４⽉１⽇現在
１５歳以上の⼤阪府内に居住または勤務（通学）する男⼦で編成された
チームであること。
中学⽣及び、第２条(２)②の⾼等学校チームに選⼿登録をしている⾼校⽣は除く。
⼤会参加費は、１１，０００円。　締切⽇までにお振込ください。
　振込先　︓⼤阪シティ信⽤⾦庫　恩加島⽀店　普通　８０５９４４０

⼤阪市ソフトボール協会　⽥島　⽂代(たしま　ふみよ)
振込⼿数料は、ご負担ください。

《　⼤会⽇程　会場　》
　 第１⽇⽬ ︓ 平成３０年７⽉ ８⽇（⽇）

第２⽇⽬ ︓ 平成３０年９⽉２３⽇（⽇）

《　⼤会申込　》
申込締切⽇ ︓　平成３０年６⽉１５⽇（⾦）迄
締切⽇迄に、⼤会参加費１１，０００円をお振込いただき、振込書貼付の上
申込書のｆａｘ送信をお願いいたします。

　 　なお、参加チーム名未決定の場合も、参加費お振込の上、「チーム名未定」として、
申込締切⽇迄に、申込書のｆａｘ送信をお願いいたします。
締め切り⽇以降の参加申込は認めません。

《　組合せ抽選会　》
１． ⽇　　時　︓ 平成３０年　６⽉３０⽇（⼟）　午後７時２０分
２． 場　　所　︓ ⼤阪プール地下１階　第２会議室

地下鉄　中央線「朝潮橋駅」　２号-Ｂ出⼝から徒歩４分
３． 抽選会当⽇、選⼿登録書と参加申込ＦＡＸをご持参ください。

問合せ
⻄澤競技委員⻑

試 合 ⽅

⼤ 阪 市 体 育 協 会 会 ⻑ 杯
第 12 回 ⼀ 般 男 ⼦ 選 ⼿ 権 ⼤ 会
参加チーム募集について（お知らせ）

０９０－９８７０－８２９０

セレッソスポーツパーク舞洲

渡 辺 会 ⻑ ０９０－８３８５－２９６２

平成30年5⽉26⽇

⼤阪市ソフトボール協会
会　⻑　　　渡辺　義春

セレッソスポーツパーク舞洲


